
 

 

UCHWAŁA NR LII/299/2014 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/31/2007 Rady Gminy Mietków z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie 

nadania Statutu Sołectwu Domanice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

sołectwa Domanice, Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr V/31/2007 Rady Gminy Mietków z dnia 20 marca 2007 r. sprawie nadania Statutu 

Sołectwu Domanice § 18 ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: "W skład Rady Sołeckiej wchodzi 

od 5 do 7 osób wybranych przez zebranie wiejskie." 

2. W pozostałym zakresie statut Sołectwa Domanice pozostaje bez zmian 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Żygadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 4874


		2014-11-17T11:02:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




